munere fungatur. Et haec decernimus et firma et rata esse vo

lumus, contrariis quibuscumque etiam speciali mentione dignis 

non obstantibus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die 28 a iunii 1915. 

BENEDICTUS PP. XV 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

DECRETUM 

D B O R D I N A R I A I U R I S D I C T I O N E I N O P P I D O P O L L A O R D I N A N D A . 

Ad finem imponendum difficultatibus et controversiis quae a sae
culis indesinenter renovatae sunt ob mixtam duorum Ordinariorum 
iurisdictionem in eodem loco et civitate Polla, quaeque optima etiam 
intercedente ex utraque parte voluntate vix evitari possunt, Ssmus Domi
nus noster Benedictus PP. XV, auditis duobus Ordinariis, hoc est Epi
scopo Dianensi et Abbate Ssmae Trinitatis Cavensis, de consulto Emorum 
S. Congregationis Consistorialis Patrum, haec quae sequuntur certa scien
tia et apostolicae potestatis plenitudine statuit et decrevit: 

1° Totum Pollae oppidum cum suo territorio usque ad flumen 
Tanagro cum omnibus fidelibus ibidem commorantibus et ipsa paroe
ciali ecclesia Ssmae Trinitatis in posterum subiici iurisdictioni unius 
Episcopi Pianensis, sublata Abbati Cavensi qualibet sive in loca sive in 
personas ordinaria iurisdictione. 

T A flumine Tanagro usque ad paroeciam S. Petri extra Pollam, 
et totum territorium huius paroeciae, nec non ecclesiam. S. Mariae Lau-
retanae cum suo vico, vulgo contrada, in posterum subesse debere uni 
iurisdictioni Abbatis Cavensis, sublata pariter ibidem qualibet sive in. 
personas sive in loca ordinaria iurisdictione Episcopi Dianensis. 

Ad haec autem exsequenda Beatissimus Pater deputare dignatus est 
R. P. D. Nicolaum Piccirilli, archiepiscopum Compsanum, eidem tri
buens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi ad effe
ctum de quo agitur quemlibet ecclesiastica dignitate ornatum, atque 
definitive pronuntiandi super quavis difficultate vel oppositione in exse
cutionis actu oritura, facto praeterea ei onere intra tres menses mit
tendi ad hanc S. C. Consistorialem authenticum exemplar decreti, quo 
haec exsecutioni demandata fuere. 

Hac demum super re Ssmus Dominus hoc edi iussit consistoriale 
decretum, perinde valiturum ac si apostolicae sub plumbo litterae expe-

S. Congregatio Consistormlis 

ditae forent, contrariis non obstantibus quibusvis speciali quoque men

tione vel derogatione dignis. 
Datum Romae, ex Secretaria S. Congr. Consistorialis, die 12 decem

bris 1914. 

£8 C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinen., Secretarius.